
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Protocollo n. 1887/E3N del 20/05/2019 

 

L’anno 2019 il giorno 20 del mese di maggio la Presidente Arch. Laura Salvatore nominata con Decreto 

Ministeriale n. 609 del 2/08/2016; 

- Visto lo Statuto del Conservatorio; 

- Visto il Regolamento di contabilità; 

- Vista la delibera n. 6 del 8/03/2019 del Consiglio di Amministrazione che ha autorizzato l’attivazione delle 

procedure previste per l’individuazione di un esperto addetto ad attività di monitoraggio e supporto 

amministrativo per il fundraising; 

- Visto il Bando prot. 960/E3N del 11/03/2019; 

- Considerato che occorre procedere all’affidamento dell’incarico di prestazione professionale a 

collaboratore esterno che presti attività specifica relativamente all’attività suddetta; 

- Considerato che sono state espletate le procedure previste per l’affidamento di n. 1 contratto di 

collaborazione ad esperto addetto ad attività di monitoraggio e supporto amministrativo per il fundraising; 

- Considerato che a seguito del verbale della commissione giudicatrice protocollo n. 1688/E3P del 6/05/2019 

è risultata vincitrice la Dott.ssa Francesca Buzzi, titolare della ditta Euro Info Project di Francesca Buzzi, la 

quale possiede le caratteristiche professionali necessarie per lo svolgimento dell’incarico; 

- Vista la disponibilità al cap. 119 U.P.B. 1.1.3 delle Uscite nel Bilancio di Previsione del Conservatorio; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1) di autorizzare la stipula con la Dott.ssa Francesca Buzzi, titolare della ditta Euro Info Project di 

Francesca Buzzi, con sede legale in Via Solera 22, Brescia, del contratto per l’attività professionale specifica 

relativamente alla gestione dell’attività di monitoraggio e supporto amministrativo per il fundraising secondo 

le specifiche indicate nel contratto.  

 

Art. 2) di impegnare sul cap. 119 U.P.B 1.1.3 delle Uscite del Bilancio di Previsione del Conservatorio di 

Musica di Brescia per l’Esercizio Finanziario 2019, l’importo stabilito come da contratto prot. n. 1844/E3P 

del 14/05/2019 per la causale di cui al precedente articolo. 

 

                                                    

                                                                                       Il Presidente 

                            Arch. Laura Salvatore 

 


